
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO UNILATERAL 

DE ENCERRAMENTO DO CONTRATO N.º 2.755/2022 

DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 045/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 112014/2022 

Partes:  

PREVIBAI – FUNDO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES 

MUNICIPAIS DE AMAMBAI, 

CNPJ: 02.694.244/0001-47 

Contratante. 

I.F. CONSULTORIA ATUARIAL EIRELI  

CNPJ: 10. 541.510/0001-20 

Contratada. 

Objeto : Encerramento do contrato n.º 2.755/2022, cujo objeto 

fora a Prestação de serviços de Assessoria de Investimento em 

títulos e valores mobiliários, mediante solicitação do fundo do 

PREVIBAI – Previdência dos Servidores Municipais da 

Prefeitura Municipal de Amambai – MS, na conformidade do ato 

convocatório da Licitação nº 045/2022, e demais anexos, 

anulando o valor de R$ 0.00 (zero reais), em virtude do fim de 

vigência deste contrato. 

FORO: Comarca de Amambaí/MS 

DOTAÇÃO:  

02.15.00 – FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDENCIA - 

PREVIBAI 

3.3.90.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS 

09.272.0002.2040.0000 – Manutenção e Atividade do Previbai 

Local e data: 

Amambai - MS, 04 de Dezembro de 2023 

João Ramão Pereira Ramos – Diretor Presidente do PREVIBAI  

CPF: 407.348.381-15 


